
Uchwała numer 3/2020/2021 Rady Pedagogicznej II Liceum 

Ogólnokształcącego w Legionowie z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia wyników  klasyfikacji i promocji uczniów, którzy przystąpili do 

egzaminów poprawkowych 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustaw z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910, tekst jednolity) oraz art. 44m ust. 6 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1457 z późn. 

zm.), w związku z § 17 ust. 7 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie świadectw, dyplomów państwowych i innych 

druków szkolnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1700), Rada Pedagogiczna 

postanawia: 

§ 1 

Uchwalić wyniki klasyfikacji i promocji uczniów, którzy przystąpili do egzaminu 

poprawkowego z jednych obowiązkowych zajęć edukacyjnych, o których mowa w 

załączniku nr 1 

§ 2 

Rada Pedagogiczna zatwierdza wyniki klasyfikacji i promocji ucznia, który przystąpił 

do egzaminu poprawkowego z dwóch obowiązkowych zajęć edukacyjnych, o których 

mowa w załączniku nr 2 

§ 3 

Uczniowie, który zdali egzaminy poprawkowe otrzymują promocję do klasy 

programowo wyższej lub ukończyli szkołę. 

§ 4 

Na wniosek wychowawcy klasy i po wysłuchaniu opinii nauczyciela przedmiotu, Rada 

Pedagogiczna postanawia promować do klasy programowo wyższej uczniów z klasy 

1D i 2C, którzy nie zdali egzaminu poprawkowego z jednych obowiązkowych zajęć 

edukacyjnych. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 



§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej 

mgr Anna Lewandowska 


